הסמכות לחפש בטלפון נייד
סמכויות האכיפה המוגדרות בחוק כיום מחולקות, ככלל, לשלושה מקבצים. המקבץ הראשון מתייחס
לפעולות אשר לשם ביצוען מתחייבת הסכמתו של הפרט. כך, לדוגמה, מוסדרת ההסכמה כמקור
סמכות בסעיפים 11ז ו־14 לחוק סדר הדין הפלילי )סמכויות אכיפה — חיפוש בגוף ונטילת אמצעי
זיהוי(, התשנ"ו-1996 ובסעיף 95ו לפקודת בתי הסוהר ]נוסח חדש[, התשל"ב-1971, המאפשרים

חיפוש ולקיחת דגימות מגופו של חשוד או אדם שאינו חשוד ובחינת גופו העירום של כלוא.
המקבץ השני כולל סמכויות אכיפה מכוח קיומו של יסוד סביר לחשד. במקרים המנויים עם
המקבץ השני הגדיר המחוקק את קיומה של דחיפות בביצוע הפעולה ואת הצורך לשמר מצב ראייתי
כתנאי סף לעריכת החיפוש. כך, לדוגמה, סעיף 28 לפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג-1973
מאפשר עריכת חיפוש בהתקיים יסוד סביר להניח כי אדם נושא על גופו סם מסוכן. זאת, בכפוף

לאמור בסעיף 25 לפקודה, המגדיר את אלמנט הדחיפות ביחס לחיפוש שלא מכוח צו שיפוטי.
המקבץ השלישי מכיל פעולות המחייבות צו שיפוטי לעריכתן. עם קבוצה זו נמנית הסמכות